
UCHWAŁA NR V/41/2019 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 marca 2019 r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu realizacji "Programu pomocowego dla zadań związanych             

z działaniami na rzecz ochrony i odbudowy populacji pszczół na terenie woj. wielkopolskiego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2019 r. poz.506 ) oraz art. 400a ust. 1 pkt 42 oraz art. 403 ust. 2 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin realizacji „Programu pomocowego dla zadań związanych z działaniami 

na rzecz ochrony i odbudowy populacji pszczół na terenie woj. wielkopolskiego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu”, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3.  Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

         

                   Przewodniczący Rady Gminy 

                       /-/  Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


